15.03.2021 153

В соответствии с подпунктом «а» пункта 2 статьи 11 Федерального

закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пункта 2

Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, утвержденного Постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной

системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень органов и уполномоченных организаций,

действующих в рамках функциональной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, с которыми

органы городского звена территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Пермского

О внесении изменений в
Перечень органов и
уполномоченных организаций,
действующих в рамках
функциональной подсистемы
единой государственной
системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных
ситуаций, с которыми органы
городского звена
территориальной подсистемы
единой государственной
системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных
ситуаций Пермского края
осуществляют взаимодействие
по предупреждению,
ликвидации чрезвычайных
ситуаций природного и
техногенного характера, их
последствий на территории
Суксунского городского округа,
утвержденный постановлением
администрации Суксунского
городского округа от 03.04.2020
№ 286

consultantplus://offline/ref=7DA6F98159E76C561895BDC187406E14275A73DD3DA797C125A60F94D18E0CCF525C40D206C9C72FfCK9K

2

края осуществляют взаимодействие по предупреждению, ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, их последствий

на территории Суксунского городского округа, утвержденный постановлением

Администрации Суксунского городского округа от 03.04.2020 № 286 «Об

утверждении Положения о Суксунском городском звене территориальной

подсистемы  единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций Пермского края» изменения, изложив его в новой

редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в Перечень служб городского звена, действующих в рамках

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Пермского края и

осуществляющих взаимодействие по предупреждению, ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, их последствий

на территории Суксунского городского округа, утвержденный постановлением

Администрации Суксунского городского округа от 03.04.2020 № 286 «Об

утверждении Положения о Суксунском городском звене территориальной

подсистемы  единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций Пермского края» изменения, изложив его в новой

редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                  П.Г.Третьяков